
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-05-30-000042-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 00004544-00004550

Організатор аукціону: АТ КБ ПРИВАТБАНК

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): id-4544, Миколаївська обл.,
Баштанський р-н., с. Добре, вул. Привокзальна, буд. 30, загальною площею: 4682,25 кв.м,
кадастровий номер земельної ділянки: 4820680500:01:000:0423;;id-4545, Миколаївська обл.,
Братський р-н., с. Людмилівка, вул. Урожайна, буд. 2, загальною площею: 316,9 кв.м, кадастровий
номер земельної ділянки: 4821480800:10:015:0001;;id-4546,Миколаївська обл., Вознесенський р-н.,
с. Бузьке, вул. Станційна, буд. 1а, загальною площею: 1604,80 кв.м, кадастровий номер земельної
ділянки: 4822080800:13:000:0115 нафтобаза перебуває в оренді, з правом дострокового припинення
за 30 календарних днів;;id-4547, Миколаївська обл., Казанківський р-н, с. Казанка, вул. Залізнична
(Жовтнева), будинок 1, загальною площею: 231,80 кв.м, кадастровий номер земельної ділянки:
4823681100:07:000:0079;;id-4548, Миколаївська обл., Новобузький р-н., м. Новий Буг, вул.
Вокзальна (Островського), буд.1, загальною площею: 586,9 кв.м, кадастровий номер земельної
ділянки: 4824510100:27:009:0002;;id-4549, Миколаївська обл., Новоодеський р-н., м. Нова Одеса,
вул. Решетєєва, буд. 2, загальною площею: 569,40 кв.м, кадастровий номер земельної ділянки:
4824810100:04:105:0002;;id-4550, Миколаївська обл., Снігурівський р-н., м. Снігурівка, вул.
Інгулецька, буд. 12, загальною площею: 4682,25 кв.м, кадастровий номер земельної ділянки:
4825710100:36:004:0005.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 23 519 084.40 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 175 954.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.06.2019 20:01:42

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: АТ КБ
"ПРИВАТБАНК"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АТ КБ ПРИВАТБАНК

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


